
NANCY VILCHIS
3.85 kW 17 de Octubre de 2024

PDBT 929221007076

1,820 kWh $ 8,559

7 1,035 kWh $3,739

56.31 % BIMESTRE $ 4,820

$51,353.00 MXN $22,435.00 MXN $28,918.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.9 AÑOS



Copia de Propuesta 1 17 de Octubre de 2024 1 de Noviembre de 2024

# 202400010

NANCY VILCHIS  

7 Connera 550W

Subtotal $ 82,600.00

TOTAL (MXN) $ 82,600.00

4443194058 finckamx@gmail.com



1 $ 51,353.00 $ 22,435.00 $ 0.00 $ 28,918.00 $ 28,918.00 $ -53,682.00

2 $ 52,893.59 $ 23,108.05 $ 0.00 $ 29,785.54 $ 29,785.54 $ -23,896.46

3 $ 54,480.40 $ 23,801.29 $ 0.00 $ 30,679.11 $ 30,679.11 $ 6,782.65

4 $ 56,114.81 $ 24,515.33 $ 0.00 $ 31,599.48 $ 31,599.48 $ 38,382.13

5 $ 57,798.25 $ 25,250.79 $ 0.00 $ 32,547.46 $ 32,547.46 $ 70,929.59

6 $ 59,532.20 $ 26,008.31 $ 0.00 $ 33,523.89 $ 33,523.89 $ 104,453.48

7 $ 61,318.17 $ 26,788.56 $ 0.00 $ 34,529.60 $ 34,529.60 $ 138,983.08

8 $ 63,157.71 $ 27,592.22 $ 0.00 $ 35,565.49 $ 35,565.49 $ 174,548.57

9 $ 65,052.44 $ 28,419.99 $ 0.00 $ 36,632.46 $ 36,632.46 $ 211,181.03

10 $ 67,004.02 $ 29,272.59 $ 0.00 $ 37,731.43 $ 37,731.43 $ 248,912.46

11 $ 69,014.14 $ 30,150.76 $ 0.00 $ 38,863.37 $ 38,863.37 $ 287,775.84

12 $ 71,084.56 $ 31,055.29 $ 0.00 $ 40,029.28 $ 40,029.28 $ 327,805.11

13 $ 73,217.10 $ 31,986.95 $ 0.00 $ 41,230.15 $ 41,230.15 $ 369,035.26

14 $ 75,413.61 $ 32,946.55 $ 0.00 $ 42,467.06 $ 42,467.06 $ 411,502.32

15 $ 77,676.02 $ 33,934.95 $ 0.00 $ 43,741.07 $ 43,741.07 $ 455,243.39

16 $ 80,006.30 $ 34,953.00 $ 0.00 $ 45,053.30 $ 45,053.30 $ 500,296.69

17 $ 82,406.49 $ 36,001.59 $ 0.00 $ 46,404.90 $ 46,404.90 $ 546,701.59

18 $ 84,878.68 $ 37,081.64 $ 0.00 $ 47,797.05 $ 47,797.05 $ 594,498.64

19 $ 87,425.04 $ 38,194.09 $ 0.00 $ 49,230.96 $ 49,230.96 $ 643,729.60

20 $ 90,047.80 $ 39,339.91 $ 0.00 $ 50,707.89 $ 50,707.89 $ 694,437.49

21 $ 92,749.23 $ 40,520.11 $ 0.00 $ 52,229.12 $ 52,229.12 $ 746,666.61

22 $ 95,531.71 $ 41,735.71 $ 0.00 $ 53,796.00 $ 53,796.00 $ 800,462.61

23 $ 98,397.66 $ 42,987.78 $ 0.00 $ 55,409.88 $ 55,409.88 $ 855,872.49

24 $ 101,349.59 $ 44,277.41 $ 0.00 $ 57,072.17 $ 57,072.17 $ 912,944.67

25 $ 104,390.08 $ 45,605.74 $ 0.00 $ 58,784.34 $ 58,784.34 $ 971,729.01

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,122.7 1,283.8 1,272.7 1,181.8 1,059.5 1,071.4

Consumo actual 2,009.0 2,416.0 1,902.0 1,445.0 1,403.0 1,746.0

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.


